
Al!PUILIKA I! SHQIPlAISt 

BASHKIA TROPOJE 

NJOFTIM 

Degjese publike 

Ne haze te ligjit Nr.14612014 "Per njoftimin dhe konsultimin publik", te 
rregullores se Keshillit Bashkiak "Per konsultimet publike", ligiit Nr.139120 I 5 
''Per Veteqeverisjen Vendore", Bashkia Tropoje dhe Keshilli Bashkiak do te 
zhvillojne ':legjesen publike si me poshte: 

Ju njoftojme se: 

Diten e Enjte , me date 24.11.2022 ne oren 11.00 tek salla e Keshillit 
Bashkiak, do '4c zhv-_;lohet d~gjesa publike me i~omuni~etin, grupet e 
interesit, OJF, te ril1jt~.'te rejat, bizneset dhe 9do pale te interesuar per : 

! - P•~k.~~ta Fiskak~ per vitin 2023 
2- Projekt buxhetin per vi!in 2023 (PBA) 2023-2025. 
3- Prioritetf,t qt: r,copozoheri nr,a pjesrr:arres:t 

, Jv, Ft<.,1me te beheni ~jese e kP.saj deglese tJer te shprehur mendimet, 
sugjerimet dhe rekomandimet tuaja. - . . 

•.:mke ju ralenderuar per l:Jashkepunimi n G:1e mi re:mptimin tuaj ! 
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